
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1777-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол 
№46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1777-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9663569 824923
Гайдар Анатолій Михайлович 026826 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0294587; 2021р. 
- 0294587

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,500

2 10067550 824923
Захарченко Артем Сергійович 043846 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246543; 2021р. 
- 0329933

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,000

3 10010400 824923
Письменний Дмитро Анатолійович 45450904 CM 01.07.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0368737; 2021р. 
- 0368737

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1777-н

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10130484 828252
Горовий Віктор Анатолійович 023137 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0102683; 2019р. 
- 0102683

Харчові технології 122,000

2 9871588 828252
Лєбєдєва Софія Валентинівна 009919 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229715; 2019р. 
- 0229715

Харчові технології 122,250

3 9917545 828252
Луценко Владислав Олексійович 009910 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229632; 2019р. 
- 0229632

Харчові технології 116,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1777-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9043833 835266
Бондар Анастасія Віталіївна 010164 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0039405; 2019р. 
- 0302721

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,500

2 9799695 835266
Будьонний Віталій Миколайович 43265022 CM 31.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0316813; 2021р. 
- 0316813

Будівництво та 
цивільна інженерія

134,500

3 9850560 835266
Жиленко Микола Ігорович 042934 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304481; 2019р. 
- 0304481

Будівництво та 
цивільна інженерія

133,250

4 9091159 835266
Конончук Дмитро Миколайович 088954 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278096; 2019р. 
- 0278096

Будівництво та 
цивільна інженерія

126,500

3



5 9048053 835266
Левченко Едуард Євгенійович 120191 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0222772; 2021р. 
- 0222772

Будівництво та 
цивільна інженерія

131,500

6 9031815 835266
Нечай Лілія Юріївна 010159 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302832; 2019р. 
- 0302832

Будівництво та 
цивільна інженерія

124,250

7 9046013 835266
Шостак Максим Володимирович 037082 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150958; 2019р. 
- 0150958

Будівництво та 
цивільна інженерія

135,500

8 9223337 835266
Юхно Владислав Сергійович 037081 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150943; 2019р. 
- 0150943

Будівництво та 
цивільна інженерія

136,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1777-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9868054 839176

Конєва Катерина Василівна 062253 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277571; 2019р. 
- 0277571

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

117,250

2 10006412 839176

Копайгора Світлана Анатоліївна 084885 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276512; 2021р. 
- 0339956

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

116,500

3 9684078 839176

Чулей Єлизавета Віталіївна 036374 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260170; 2019р. 
- 0260170

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

117,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 1777-н

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10006622 829058
Ворожбит Іван Олегович 043883 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246177; 2019р. 
- 0246177

Агроінженерія 117,250

2 9879928 829058
Нелін Максим Віталійович 039811 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 121,750

3 10037958 829058
Ніколаєнко Олександр Сергійович 002310 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 122,125

4 9881105 829058
Новак Олексій Віталійович 47578833 CM 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 127,875

6



5 9884823 829058
Поляков Андрій Олександрович 013204 IBAP 26.06.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 123,250

6 8728693 829058
Степанов Анатолій Володимирович 019122 E21 31.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0338717; 2021р. 
- 0338717

Агроінженерія 138,000

7 9786723 829058
Хом`як Олексій Васильович 085491 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0182340; 2019р. 
- 0182340

Агроінженерія 130,750

7


